
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных 

предметов имени Княжны Ольги Николаевны Романовой»  

г. Новый Оскол Белгородской области 

 

 

В Ы П И С К А  и з  П Р И К А З А  

 

02.02.2022 года                                                                         № 53 

Об организации деятельности региональной инновационной площадки 

«Социокультурная образовательная среда музея «История школы» как способ 

социализации, гражданско-патриотического и духовно-нравственного воспитания 

учащихся» 

 

     В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области от 1 

февраля 2022 года №321 «О деятельности региональных инновационных площадок» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить деятельность региональной инновационной площадки 

«Социокультурная образовательная среда музея «История школы» как способ 

социализации, гражданско-патриотического и духовно-нравственного воспитания 

учащихся» на базе МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны 

Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области. 

2. Утвердить план работы региональной инновационной площадки на 2022 год 

(Приложение 1). 

3. Назначить администратором деятельности региональной инновационной площадки 

заместителя директора Трунову Л.В. 

4. Назначить руководителем региональной инновационной площадки руководителя 

музея «История школы» Трофимову Н.Н. 

5. Утвердить следующий состав педагогов для кадрового обеспечения деятельности 

региональной инновационной площадки: 

5.1 Заместители директора: 

Черных Елена Ивановна 

Ивницкая Ирина Георгиевна 

Трунова Лариса Васильевна 

Кравцов Сергей Анатольевич 

5.2 Классные руководители 1-11 классов: 

Величко Елена Валериевна 

Гурова Валентина Васильевна 

Глушкова Людмила Евгеньевна 

Давыдова Джамиля Михайловна 

Дудникова Ольга Ивановна 

Журавлёва Инна Петровна 

Ильченко Наталья Николаевна 

Кузнецова Светлана Александровна 

Кузнецова Ирина Владимировна 

Кобзарева Наталья Евгеньевна 

Лихтина Светлана Сергеевна 

Незнамова Елена Александровна 

Рудавина Елена Олеговна 



Светличная Наталия Ивановна 

Селезнёва Галина Николаевна 

Свиридова Валентина Александровна 

Сушкова Екатерина Владимировна 

Третьякова Наталья Георгиевна 

Теремязева Светлана Юрьевна 

Токарева Наталья Ивановна 

Трофимова Наталья Николаевна 

Фролова Татьяна Николаевна 

Флайк Елена Александровна 

Харьков Надежда Алексеевна 

Худобина Екатерина Сергеевна 

Чемёркина Мария Анатольевна 

Шевченко Наталья Геннадьевна 

5.3 Педагог-психолог Чибакова С.А. 

5.4 Учитель истории и обществознания Севальнева Алла Николаевна. 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


